
令和３(2021)年１０月１５日

保護者の皆様

葛城市立新庄北小学校
校長 杉 村 茂 美

土曜参観（学年分散）・児童引き渡し訓練（１・２年）について（お知らせ）

日一日と秋めく中、紅葉が楽しみな季節となりました。保護者の皆様にはご健勝のこと
と存じます。平素は、本校教育にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。また、先
日は、さまざまな制限がある中、保護者の皆様のご協力のおかげをもちまして、無事、運
動会を終えることができました。ありがとうございました。
さて、土曜参観・児童引き渡し訓練を下記の通り実施いたします。
新型コロナウイルス感染拡大防止に最大限の配慮をするため、参観については学年分散

（１～３年、４～６年）とし、引き渡し訓練については、訓練が未経験の１・２年生のみ
で実施いたします。
保護者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願

いいたします。

記

○日 時 １１月６日（土）
～ ８：１０ 通常登校

８：３０～ ９：１５ １時間目
９：２０～１０：０５ ２時間目：参観①４～６年生

１０：０５～１０：２０ 中休み：保護者入れ替わり
１０：２５～１１：１０ ３時間目：参観②１～３年生
１１：１０～１１：１５ 帰りの会

１１：２０ ３～６年生下校（部団下校）

１・２年生保護者さま 11:10~11:15 体育館へ移動
11:15~11:20 引き渡し方法の説明など
3 ~ 6 年 下 校 後 引き渡し訓練

引き渡しを終えた方から順次下校

○持ち物
マスク・健康観察票・スリッパ（上履き）

○お願い
・自転車は体育館南側及び幼稚園庭のスペースにとめてください。
＊入れ替え時の混雑を緩和するため，運動会と同様に，
入口は北門，出口は幼稚園門の一方通行といたします。

・受付は児童昇降口でおこないます。健康観察票を提出ください。
（お一人につき１枚）

・当日、発熱や風邪症状等の体調不良の場合は、参観をご遠慮ください。

・密を避けるために間隔を空けて参観いただくとともに，くれぐれも
私語は慎んでいただきますようお願いいたします。

＊今後の状況により変更となる場合があります。その際には学校メールにて
お知らせいたします。


